
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1 — 4 — Poz. 1 i 2

6)  Zakład Usług Psychologicznych:
a)  Pracownia Badań Psychologicznych,
b)  Pracownia Badań Psychologicznych Kie-

rowców,
c)  Pracownia Psychologiczna.

8.  Apteki:
1)  Ogólnodostępna — Olsztyn, Al. Wojska 

Polskiego 37;
2)  Ogólnodostępna — Olsztyn, ul. Warszaw-

ska 30.

9.  Punkt Zaopatrzenia w Środki Pomocnicze.

10.  Wojewódzka Komisja Lekarska Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji.

11.  Gabinet Zabiegowy w Olsztynie.
12.  Gabinet Zabiegowy w Kętrzynie.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

2

ZARZĄDZENIE Nr 55  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 21 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 38 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Bydgoszczy (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. 
Nr 11, poz. 52, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut Za-

kładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji w Bydgoszczy” wprowa-
dza się następujące zmiany:

1) w § 15:

a) w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użyt-
kowanie lub użyczenie aktywów trwałych 
oraz zakupu lub przyjęcia darowizny apara-
tury i sprzętu medycznego,”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7)  przedstawianie wniosków Ministrowi Spraw 
Wewnętrznych i Administracji jako organo-
wi finansującemu, w ustawowo określonym 
zakresie działalność Zakładu;”;

2)  w załączniku w części II. Przychodnia w Bydgoszczy 
w pkt 3 „Poradnie specjalistyczne” uchyla się lit. m.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 43, z 2005 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 16, poz. 58, z 2007 r. 
Nr 11, poz. 57, z 2008 r. Nr 4, poz. 14, Nr 14, poz. 71 i Nr 16, 
poz. 83, z 2009 r. Nr 8, poz. 43 i Nr 11, poz. 62 oraz z 2010 r. 
Nr 9, poz. 39.




